Edidit extractum Fejér C. D. T. XI. p. 472.

\*\*\*) Érași unu documentu acesta d'intre acelea care vorbescu despre essistenti'a mai multoru cetati, fortaretie, fortificatiuni, castelle, castre, care in Transilvani'a fusesera infientiate multu mai inainte de venirea magiariloru si a sasiloru.

Not'a Red.

mun'a Cocalaca si filii Christianu filii ai lui Alardu dela Sieic'a, cumu si Nicolae dela Gellu au ocupatu cu forti'a pamenturile regesei d'intre hotarale comuneloru Micasasa si Hosuseu, si cu calcarea drepturilor fiscali le tienu in possessiunea loru, de si regele 'i oprise de mai inainte. Asia dara Ludovicu declara ca nu va mai suferi pe acei nobili, ca se rapesca averile fiscali, si da porunca strinsa, ca Andreiu voda se tramita unu commissariu la faci'a locului, unde va tramite si capitululu de Alb'a pe alu seu si insusi regele pe duoi, anume pe episcopulu dela Nitra (d'in Ungari'a) si pe unu castellanu alu seu anume Petru Zudor. Acea comissiune compusa asia cumu o determinase regele, avea se cerceteze bene starea lucrului, si vedindu ca locuitorii aru fi asupriti de cãtra acei aristocrati, se'i apere in contra loru si se li se restituie mosiile etc.

Ludovicus Dei Gratia Rex Hungariae e. c. t. Fidelibus suis magnifico viro Andreae Wayvodae Transylvano salutem et gratiam . . . . quaerimonia saepius iterata universorum jobbationum nostrorum de Mikezaza, et de Huyzozou nostras aures impulsavit, quod nobiles de Chakalak, et filii Keresztyan filii Alard\*) de Sachelk, nec non Nicolaus de Gellu terras nostras regales intra veterae metas dictarum possessionum nostrarum Mikezaza, et Huyzozou vocatorum sitas propria temeritate occupassent, et eisdem uterentur indebite, contra nostra jura, quas aliis literis nostris pridem sibi directis praeceptoris praemissis contumaciter resignare renuissent. Et quia nos hujusmodi jura nostra tam indebite nolumus usurpari per eosdem, igitur fidelitati vestrae firmis damus in mandatis, quatenus vestrum mittatis hominem fide dignum, quo praesente, et testimonio Capituli Ecclesiae Transylvaniae Ven. Pater . . . Nitrien. Episcopus, et Petrus Zudor dictus Castellanus de Diozgeior legati nostri ad partes Trannas, vel eorum homines in suis personis destinandi, ab omnibus, quibus decens fuerit, scita prius super praemissis veritate, si sic invenerint, ut nobis fertur, extunc easdem terras nostras modo praemisso per praefatos nobiles occupatas memoratis jobbationibus nostris, sub earum veris metis, et antiquis restituantur, nomine nostro possidendas, et utendas, ad dictas possessiones nostras perpetuo reaplicantes, contradictionibus praedictorum nobilium praenotatorum non obstantibus in hac parte committen . . . . dicere eisdem nobilibus, ut si iidem aliquid juris in terris saepedictis se habere sperarent, hoc nostrae referant Majestati. Datum . . . grad in Dominica Judica anno Domini M. CCC. L. nono.